
KÖZIGAZGATÁSI HATÁR

TERVEZÉSI TERÜLET HATÁRA

JELMAGYARÁZAT

M76 GYORSFORGALMI ÚT TENGELYE

TERVEZETT KÖZÚTI FELÜLJÁRÓ

TERVEZETT FÖLDÚT TENGELYE

FŐÚT, ORSZÁGOS MELLÉKÚT KORREKCIÓJA

MEGLÉVŐ FŐÚT, ORSZÁGOS MELLÉKÚT TENGELYE

VÍZFOLYÁS, PATAK

M76 MEGVALÓSÍTÁSÁVAL ÉRINTETT TERÜLET HATÁRA

IGÉNYBEVETT TERÜLET VÁRHATÓ HATÁRA

VÉDŐTÁVOLSÁG HATÁRA

100.00
100.00

250.00

250.00

PIHENŐHELY TERÜLETE

PIHENŐHELY TERÜLETE

73111 J. BEKÖTŐÚT ÁTVEZETÉSE

M76 - 76. SZ. FŐÚT
KÜLÖNSZINTŰ CSOMÓPONTJA

75. SZ. FŐÚT

75. SZ. FŐÚT

50.00

250.00

250.00
100.00

100.00

FELÜLJÁRÓ ÉS VADÁTJÁRÓ
ZALA FOLYÓ FELETT

100.00

100.00
100.00

76. SZ. FŐÚT

100.00 100.00

100.00

100.00

50.00


